Die Multifunktionswand zum Selbstgestalten – modern, flexibel und individuell anpassbar.
 THEWALL® by Portofino
2
|
THEWALL®: Das innovative Rückwandsystem
mit integrierten Stromschienen
Individualität mit modernster und hochflexibler Technik
THEWALL® by Portofino ist das intelligente Rückwandsystem für die Küche und viele weitere Wohnbereiche. Durch die

he
12 mm
Notwendige Bestellangaben Multifunktionswand
Jede Multifunktionswand wird gemäss Ihren Angaben, individuell massangefertigt und zerlegt, angeliefert. Damit sind Sie völlig frei und
fl exibel in der Wahl des Dekormaterials. Das Spaltmass des Dekormaterials beträgt für das problemlose Einsetzen der Accessoires in
die 4-Phasen-Stromschienen pro Schiene mindestens 12 mm.
 Auslassfräsung im Rahmen Auslassfräsung im Rahmen Auslassfräsung im Rahmen Auslassfräsung im Rahmen Auslassfräsung im Rahmen
Entlasten Sie sich von der zeitintensiven Beratung für Accessoires, und profitieren Sie trotzdem von Erstkäufen und
Nachfolgekäufen Ihrer Bauherrschaft.
1. Bestellen Sie Ihre persönliche Ausstellung bei Portofino
2.  Registrieren Sie sich einmalig unter www.the-wall-shop.ch als «THEWALL® by Portofino»-Wiederverkäufer.
3. Sie erhalten Ihren persönlichen Provisions-Code zugestellt.
4. Tragen Sie Ihren persönlichen Provisions-Code auf dem Beiblatt mit den Accessoires ein, und übergeben Sie
dieses der Bauherr- schaft bei der Auslieferung Ihrer Multifunktionswand.
5.
 THEWALL® – die innovative Art des Verkaufens
Die Bauherrschaft loggt sich mit Ihrem Provisions-Code ein und bestellt die gewünschten Accessoires. Sie erhalten
auf alle Einkäufe, die über diesen Provisions-Code getätigt wurden, Ihre Verkaufsprovision ausbezahlt.
6 |
Für jeden Bedarf das passende Accessoire
Grosse Auswahl an individuell kombinierbaren Accessoires mit Plug-in-Funktion
Absolute Freiheit: Gewürzdosen, Lichtboards, Induktions-Boards, Messerleisten oder Halter für Smartphone oder Tablet – für jeden
Bedarf gibt es die passenden Accessoires, die alle individuell kombiniert werden können. Die Assessoires werden durch integrierte
LED-Leuchten optimal in Szene gesetzt. Bestellt werden die gewünschten Accessoires direkt durch den Bauherrn ausschliesslich online
über www.the-wall-shop.ch.
| 7
a) 53.092.15
7  Einzelsteckdose/USB-Steckdose 230 V, GST18 (300 mm)
1 Aluminiumrahmen schwarz eloxiert B/H: 40/40 mm auf Mass
2 Tansformator 24 V, 80 Watt (in Grundpaket enthalten)
3 4-Phasen-Stromschiene B/H: 26/36 mm, inklusive Befestigungsset
(in Grundpaket enthalten)
4 zusätzliche 4-Phasen-Stromschiene B/H: 26/36 mm, exklusive Befestigungsset
5 Befestigungset pro zusätzlicher 4-Phasen-Stromschiene
6 individuelles Dekormaterial von Ihrem bevorzugten Lieferanten
(nicht im Lieferumfang enthalten)
8 Netzanschlusskabel 230 V, Eurostecker (3000 mm) mit 3-fach-Verteiler GST18